[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2009      № 1572
Об утверждении  районной целевой программы «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2010-2011годы

В целях реализации Закона   Ярославской области   от 07 апреля 2003г.  № 17-з «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», руководствуясь ст. 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить  районную целевую программу «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2010-2011годы    (Приложение).

2.  Управлению  финансов ( начальник Смолина Н.Н.) предусмотреть с учётом  возможности бюджета на 2010-2011 годы выделение средств на реализацию мероприятий программы.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Серебрякова В.И.

Глава Администрации

муниципального района                                                           Н.И. Бирук